МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ТЕНИСТОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ
     01.09.2023

                с.Тенистое

   №
Об утверждении плана работы
по внутренней системе оценки

качества образования (ВСОКО)

на 2023-2024 учебный год
   в соответствии с положением МБОУ «Тенистовская СОШ» (далее - школа) о внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО), утвержденным приказом по школе от 29.08.2023 № 322, годовым планом работы школы на 2023-2024 учебный год, с целью организации работы по системному анализу качества реализации образовательного процесса, его ресурсного обеспечения и результатов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Утвердить:
            1.1. План работы по внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО) на 2023-2024 учебный год (прилрдение).

             1.2. Составить комиссию по проведению ВСОКО:

                 - Акимова Ю.Р., директор школы;

                - Шушеначева В.В., заместитель директора по УВР;

                - Дульцев А.В., заместитель директора по ВР;

                - Пепеляева С.Н., руководитель ШМО, учителей начальных классов;
                - Каракаш В.К.,  руководитель ШМО, учителей социально-гуманитарного и            художественно-эстетического циклов;

                -  Гданова Э.Р., руководитель ШМО классных руководителей;

               - Самохлиб Н.А., руководитель ШМО естественно-математического цикла;

              2.  Шапошников В.В., отв. за ведение сайта, разместить данный приказ на сайте школы до 25.09.2023.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
             Директор МБОУ «Тенистовская СОШ»                                  Ю.Р.Акимова
С приказом ознакомлены:

	Ф.И.О.
	Дата ознакомления
	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата ознакомления
	Подпись

	Шушеначева В.В.

	Пепеляева С.Н.

	 Дульцев А.В.

	Гданова Э.Р

	Самохлиб Н.А.

	Каракаш В.К.

	Шапошников В.В.